PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                 Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

                  Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

1

AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA Nº 001/2025

PROCESSO: 003/2025

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM ESPECIALIDADES
MÉDICAS E PROCEDIMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, de acordo com a especificações
contidas no Termo de Referência

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.157.058,00 (um milhão, cento e cinquenta e sete mil e cinquenta e oito
reais)

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

● CONTRATO SOCIAL, ESTATUTO OU ATA;

● DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL LEGAL;

● CNPJ;

● CERTIDÃO NEGATIVA DÉBITO FEDERAL;

● FGTS;

● CERTIDÃO NEGATIVA DÉBITO ESTADUAL;

● CERTIDÃO NEGATIVA DÉBITO MUNICIPAL;

● CERTIDÃO NEGATIVA DÉBITO TRABALHISTA;

● CERTIDÃO DE FALÊNCIA E CONCORDATA;

● ALVARÁ DE REGULARIDADE COM A VIGILÂNCIA SANITÁRIA.